
UCHWAŁA NR XXIX/269/2012         

RADY  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2012 rok 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

              Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  roku o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2001 roku nr 142,  poz. 1592  ze  zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co  następuje: 

 

 

      §1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego  na 2012 rok    o kwotę 65.856,00 zł  

w dziale  801 - Oświata i wychowanie                                                                o kwotę 65.856,00 zł                                                                                                                                                                                           

w  rozdziale   80120 – Licea ogólnokształcące                                                     o kwotę  65.856,00 zł   

§2701 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków              

gmin),  powiatów  (związków powiatów), samorządów województw,  

pozyskane z innych źródeł                                                                                    o kwotę  65.856,00 zł   

 

 

       §2.  Zwiększa się wydatki  budżetu  Powiatu Myśliborskiego na  2012 rok  o kwotę 65.856,00 zł   

 

w dziale  801 – Oświata i wychowanie.                                                             o kwotę  65.856,00 zł 

w rozdziale  80120 – Licea ogólnokształcące                                                      o kwotę  65.856,00 zł                                     

§4211 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                             o kwotę 14.000,00 zł   

§4301 - Zakup usług pozostałych                                                                          o kwotę 51.856,00 zł 

               

 

    §3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

    §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

UZASADNIENIE 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu 

dochodów i wydatków na 2012 rok w kwocie 65.856,00 złotych  w związku z podpisaniem 

umowy finansowej  na realizację programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius – 

Partnerskie Projekty Szkół, który w 100% finansowany jest z Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji (16.000 euro x 4,116 zł – średni kurs euro wg NBP na dzień 26.11.2012 r.). 


